Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO N° 54 /13
De Pesar

Voto de Pesar pelo passamento
da Sr.a. Dirce Patrocinia
Paschoalette ocorrida
recentemente.

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Plenário, na forma
regimental, registrar em Ata Voto de Pesar pelo falecimento da Sr.a
Dirce Patrocinia Paschoalette , ocorrido no dia 16 de janeiro do
corrente.

A Sr.a Dirce Patrocinia Paschoalette, com 77 anos de idade,
Era viúva de Antônio Saturnino da Silva e deixou seis filhos: Angélica,
Maria de Fátima, Valdeci, Albino, Jesus e Benedita. Residia na Rua
Portugal, 1.431 - Jd. Europa

Benquista pelos familiares e amigos, seu passamento causou
grande consternação e saudades; todavia, sua memória há de ser cultuada
por todos que a amaram.

Que Deus esteja presente nesse momento de separação e dor,
para lhes dar força e consolo.

É, pois, este o Voto, através da Câmara de Vereadores, em
homenagem póstuma e em sinal de solidariedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2013.

-Vereador/PMN-

fe ln í CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D OESTE
N° Protocolo: 00613/2013

Dt. Entrada: 18/01/2013 Hora: 15:45
N° Docto:
Interessado: Antonio da Loja
Assunto: Requerimento de Pesar